
 

ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA PONÚK 

§ 52 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

Názov zákazky: Zefektívnenie štátneho dozoru v starostlivosti o životné 
prostredie – Komplexný informačný systém 
environmentálneho dohľadu (KSED) 

Oznámenie o vyhlásení VO: ÚV EÚ z 31.01.2020  2020/S 022 - 048605 

 VVO č. 27/2020 z 03.02.2020 zn. 7017-MSS 

Verejný obstarávateľ:  Slovenská inšpekcia životného prostredia - ústredie 

 Grösslingová 5, 811 09 Bratislava 

 

Postup zadávania zákazky: 

 

Predkladanie ponúk: 

nadlimitná zákazka na poskytnutie služby 

verejná súťaž 

elektronicky – systém Josephine 

Lehota na predkladanie ponúk: 08.10.2020 do 10:00 hod. 

Termín otvárania ponúk: 08.10.2020 o 13:00 hod. 

Miesto otvárania ponúk: Slovenská inšpekcia životného prostredia - ústredie 

Grösslingová 5, 811 09 Bratislava  

zasadačka č. 1.7 prvé poschodie 

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk a ich návrhy na 
plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk, ktorým je najnižšia cena v EUR bez DPH: 

P. č. Obchodné meno a sídlo uchádzača 
Návrh na plnenie kritéria 

cena v EUR bez DPH 

1. 

Skupina dodávateľov: ASSECO 

Líder skupiny:  

Asseco Central Europe, a. s. 

Trenčianska 56/A, 821 09 Bratislava, IČO: 35 760 419 

Člen skupiny: 

Asseco Central Europe, a. s. 

Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4, Česká 
republika, IČO: 270 74 358 

4 998 320,00 

2. 
SEVITECH a. s. 

Mlynské nivy 71, 821 05 Bratislava, IČO: 31 605 052 
3 358 150,00 

3. 
DITEC, a. s. 

Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava, IČO: 31 385 401 
3 687 910,00 

4. 

Solitea, a. s. 

Drobného 555/49, Ponava 602 00 Brno, Česká 
republika, IČO: 01 572 377 

4 502 575,00 



2 

P. č. Obchodné meno a sídlo uchádzača 
Návrh na plnenie kritéria 

cena v EUR bez DPH 

5. 
YMS, a. s. 

Hornopotočná 1, 917 01 Trnava, IČO: 36 224 278 
3 882 234,00 

Otváranie ponúk: 

Komisia menovaná verejným obstarávateľom na otváraní ponúk zverejnila obchodné mená a sídla 
uchádzačov, ktorí predložili ponuky a ich návrhy na plnenie kritéria určeného na vyhodnotenie ponúk, 
ktorým je najnižšia cena v EUR bez DPH. 

Prílohy:  Prezenčná listina z otvárania ponúk – komisia 

               Prezenčná listina z otvárania ponúk – uchádzači 

V Bratislave, 08.10.2020 

Zapísal: Mgr. Beáta Šimorová 


